
FORMOZA TEAM CHALLENGE
Organizator:  APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2022-07-24
Miejsce: Ustka
Dystans: 10 T km
Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 7km Netto min/km km/h

1 STASIŃSKI PAWEŁ 657 SZUDZIAŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 18 BDOW TEAM 01:02:00 01:19:00.20 7:54 7.6
2 MATUSZEWSKI MARCIN 719 GOŁĄBEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 18 BDOW TEAM 01:01:58 01:19:04.10 7:54 7.6
3 NIEDZIAŁEK TOMASZ 660 KOTUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 18 BDOW TEAM 01:02:21 01:19:04.50 7:54 7.6
4 NIEDZIAŁEK 2 TOMASZ 666 SIEDLCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 18 BDOW TEAM 01:01:59 01:19:08.35 7:54 7.6
5 BĄBEL KRZYSZTOF 635 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 HOLD THE LINE 01:04:28 01:21:57.30 8:11 7.3
6 LEWANDOWSKI MACIEJ 723 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 HOLD THE LINE 01:04:19 01:22:04.70 8:12 7.3
7 MILCZAREK RAFAŁ 652 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 RYCERZE KRÓLA

ERYKA
01:00:40 01:24:51.30 8:29 7.1

             
8 DRZEWIECKA JUSTYNA 651 DARŁOWO POL OPEN KOBIETY 1 K 1 RYCERZE KRÓLA

ERYKA
01:00:27 01:24:51.60 8:29 7.1

             
9 KARCZEWSKI ADAM 633 CHMIELNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 HOLD THE LINE 01:07:51 01:25:05.15 8:30 7.1

10 CHMIELECKI KRZYSZTOF 634 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 HOLD THE LINE 01:07:56 01:25:06.00 8:30 7.1
11 SZAREK ARKADIUSZ 748 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 CSMW 01:02:42 01:26:16.15 8:37 7
12 TEREFENKO JOANNA 743 SŁUPSKA POL OPEN KOBIETY 2 K 2 CSMW 01:02:38 01:26:17.25 8:37 7
13 BOKACZ PIOTR 729 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 CSMW 01:09:04 01:26:17.30 8:37 7
14 HOSTYŃSKI ADAM 744 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 CSMW 01:02:24 01:26:17.75 8:37 7
15 POLAK JAROSŁAW 600 KOŚCIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:27:31.65 8:45 6.9
16 ELMERYCH MAREK 749 BYDLINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 CSMW 01:08:59 01:29:40.55 8:58 6.7
17 WILMONT KRZYSZTOF 727 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 CSMW 01:09:11 01:29:47.40 8:58 6.7
18 SOLIWODA JACEK 699 KETRZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 2BATALION 01:13:52 01:32:37.45 9:15 6.5
19 ROCH MARIUSZ 698 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 2BATALION 01:13:46 01:32:54.85 9:17 6.5
20 PIPIR PIOTR 701 GAJEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 2BATALION 01:14:04 01:33:27.00 9:20 6.4
21 BIKOWSKI KAROL 704 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 2BATALION 01:15:11 01:33:34.95 9:21 6.4
22 WIERZCHOWSKI KAMIL 700 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 2BATALION 01:14:27 01:34:05.10 9:24 6.4
23 WRÓBLEWSKI PAWEŁ 703 PISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 2BATALION 01:15:11 01:34:05.40 9:24 6.4
24 ŻÓŁĆ BEATA 620 ZBYCHOWO POL OPEN KOBIETY 3 K 3 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:34:16.30 9:25 6.4
25 JAROSZEWSKI MATEUSZ 653 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 PASKUDY 01:14:41 01:34:27.70 9:26 6.4
26 SOLIS MICHAŁ 655 IŁAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 PASKUDY 01:14:27 01:34:27.90 9:26 6.4
27 HERMANOWSKI PIOTR 654 POLKOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 PASKUDY 01:14:37 01:34:27.90 9:26 6.4
28 DOMŻALSKI BARTOSZ 656 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 PASKUDY 01:14:32 01:34:28.05 9:26 6.4
29 SWAT SEBASTIAN 773 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 GL DARŁOWO 01:16:39 01:36:50.55 9:41 6.2
30 DATA MARCIN 778 WARZENKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 GL DARŁOWO 01:16:29 01:36:50.55 9:41 6.2
31 JUSZCZAK JAKUB 757 WICKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 GL DARŁOWO 01:16:47 01:36:50.85 9:41 6.2
32 STANKOWSKI PATRYK 682 KOŚCIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 49BLOT 01:18:01 01:38:54.30 9:53 6.1
33 DĄBEK DANIEL 680 KIEZMARK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 49BLOT 01:18:08 01:38:55.00 9:53 6.1
34 MAŚNIAK ŁUKASZ 745 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 49BLOT 01:18:42 01:38:55.90 9:53 6.1
35 CYBULSKI JAKUB 681 WIELKI KLIŃCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 49BLOT 01:18:37 01:38:56.30 9:53 6.1
36 ŻÓŁĆ SEBASTIAN 619 ZBYCHOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:14:46 01:40:35.35 10:03 6
37 ANDRES MARCIN 724 PRUSZCZ GDANSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:12:23 01:40:35.65 10:03 6
38 ANDRES KATARZYNA 612 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN KOBIETY 4 K 4 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:14:23 01:40:35.95 10:03 6
39 BOBUO JOANNA 798 POL OPEN KOBIETY 5 K 5 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:14:17 01:40:36.40 10:03 6
40 OTREMBA BEATA 614 ŁĘGOWO POL OPEN KOBIETY 6 K 6 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:14:43 01:40:36.65 10:03 6
41 PAWŁOWSKA URSZULA 662 KOŁOBRZEG POL OPEN KOBIETY 7 K 7 CROSSFIT KOŁOBRZEG 01:14:37 01:41:03.35 10:06 5.9
42 KUBIAK MONIKA 663 KOŁOBRZEG POL OPEN KOBIETY 8 K 8 CROSSFIT KOŁOBRZEG 01:14:30 01:41:03.50 10:06 5.9
43 PŁOSKI KRZYSZTOF 627 BOBOLIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 RYCERZE KRÓLA

ERYKA
01:25:15 01:45:22.90 10:32 5.7
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44 OLSZAR GRZEGORZ 628 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 RYCERZE KRÓLA
ERYKA

01:25:11 01:45:23.80 10:32 5.7
             

45 WOLKIEWICZ MATEUSZ 710 LANGENHAGEN GER OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 RYCERZE KRÓLA
ERYKA

01:25:39 01:46:41.70 10:40 5.6
             

46 CHMIELEWSKI ŁUKASZ 782 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 RYCERZE KRÓLA
ERYKA 2

01:26:17 01:46:41.75 10:40 5.6
             

47 KONIECZNY KRZYSZTOF 640 LOTYŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 RYCERZE KRÓLA
ERYKA

01:25:46 01:46:42.15 10:40 5.6
             

48 BAKALARZ KATARZYNA 622 DARŁOWO POL OPEN KOBIETY 9 K 9 RYCERZE KRÓLA
ERYKA

01:24:59 01:46:42.70 10:40 5.6
             

49 KACPRZAK KAROL 632 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 RYCERZE KRÓLA
ERYKA

01:25:51 01:46:42.70 10:40 5.6
             

50 BAKALARZ ADAM 621 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 RYCERZE KRÓLA
ERYKA

01:26:10 01:46:43.50 10:40 5.6
             

51 KOBIAŁKA MICHAŁ 641 LOTYŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 RYCERZE KRÓLA
ERYKA

01:26:01 01:46:43.50 10:40 5.6
             

52 ŁADA JAROSŁAW 679 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 DEFENDER
BARCZEWO

01:19:43 01:47:07.65 10:42 5.6
             

53 WĘGRODZKI PAWEŁ 756 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 DEFENDER
BARCZEWO

01:19:38 01:47:08.20 10:42 5.6
             

54 SIEMIANOWSKI RADOSŁAW 786 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 DEFENDER
BARCZEWO

01:18:32 01:47:08.50 10:42 5.6
             

55 DUBIELECKI ADAM 618 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 DEFENDER
BARCZEWO

01:19:49 01:47:08.70 10:42 5.6
             

56 SOWA DAWID 722 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 DEFENDER
BARCZEWO

01:19:27 01:47:09.10 10:42 5.6
             

57 KULESZA MATEUSZ 697 OSTRÓW MAZOWIECKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 MF RUBINEK 01:25:23 01:47:58.10 10:47 5.6
58 POZORSKI MACIEJ 695 SZUMOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 MF RUBINEK 01:25:16 01:47:58.80 10:47 5.6
59 GODLEWSKI MICHAŁ 696 WĄSEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 MF RUBINEK 01:25:04 01:47:59.00 10:47 5.6
60 GRUDZIŃSKI MATEUSZ 777 OSTRÓW MAZOWIECKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 MF RUBINEK 01:25:28 01:47:59.00 10:47 5.6
61 SZULC KAROL 755 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 BEZBOŻNE

LADACZNICE
01:31:03 01:55:14.00 11:31 5.2

             
62 KOWALCZYK PATRYK 754 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 BEZBOŻNE

LADACZNICE
01:30:52 01:55:14.30 11:31 5.2

             
63 KULINSKI MATEUSZ 686 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 DZIKI TEAM 01:38:41 02:02:21.65 12:14 4.9
64 STRUGAŁA DANIEL 688 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 DZIKI TEAM 01:38:23 02:02:22.55 12:14 4.9
65 DYKTY FILIP 691 POSTOMINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 DZIKI TEAM 01:38:06 02:02:23.05 12:14 4.9
66 KOSTRZEWA PAWEŁ 684 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 DZIKI TEAM 01:38:52 02:02:23.90 12:14 4.9
67 CICHAŁA DAMIAN 694 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 DZIKI TEAM 02:02:23.90 12:14 4.9
68 MILCZAREK ROBERT 689 KREPA SLUPSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 DZIKI TEAM 01:38:27 02:02:24.00 12:14 4.9
69 DREWNIAK TOMASZ 683 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 DZIKI TEAM 01:38:11 02:02:24.75 12:14 4.9
70 KURP KAMIL 685 POTĘGOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 DZIKI TEAM 01:38:14 02:02:25.00 12:14 4.9
71 WÒJCIK PATRYK 690 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 DZIKI TEAM 01:38:51 02:02:25.25 12:14 4.9
72 CESAK ADAM 687 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 DZIKI TEAM 01:38:54 02:02:25.65 12:14 4.9
73 GLIWA SZYMON 678 CZARNA DĄBRÓWKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 EKIPA Z URSUSA 01:47:02 02:15:15.70 13:31 4.4
74 GLIWA ALEKSANDRA 661 CEWICE POL OPEN KOBIETY 10 K 10 EKIPA Z URSUSA 01:46:59 02:15:16.15 13:31 4.4
75 WRZOS BARTOSZ 665 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 JW4724 01:46:57 02:15:16.70 13:31 4.4
76 GLIWA PRZEMYSŁAW 664 CEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 EKIPA Z URSUSA 01:47:22 02:15:17.50 13:31 4.4
77 SKWIERZ AGATA 774 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 11 K 11 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:39 02:18:04.10 13:48 4.3
78 KOBIELA MATEUSZ 752 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:53 02:18:04.35 13:48 4.3
79 CEBULA KRYSTIAN 747 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:12 02:18:04.55 13:48 4.3
80 ROSTOWSKI DANIEL 784 ŁOSINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 KALEKTYCY DARŁOWO 01:48:09 02:18:06.00 13:48 4.3
81 RYBARCZYK MICHAŁ 770 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:39 02:18:06.10 13:48 4.3
82 ROSTOWSKI SZYMON 785 ŁOSINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:46 02:18:06.30 13:48 4.3
83 BIELECKI MARCIN 753 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 KALEKTYCY DARŁOWO 01:46:58 02:18:06.45 13:48 4.3
84 KOBUS PIOTR 746 NOWE BIELICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 KALEKTYCY DARŁOWO 01:48:14 02:18:06.95 13:48 4.3
85 CZERNIEJEWSKI PAWEŁ 750 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:02 02:18:07.00 13:48 4.3
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86 PRZEWROCKI ANDRZEJ 715 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 USB USTKA 01:55:05 02:19:29.95 13:56 4.3
87 KOCEJKO MAREK 799 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 USB USTKA 01:55:00 02:19:30.50 13:57 4.3
88 ĆWIGOŃ-KARBOWSKA MARTA 642 USTKA POL OPEN KOBIETY 12 K 12 USB USTKA 01:55:01 02:19:31.00 13:57 4.3
89 ZIELIŃSKA DANUTA 613 USTKA POL OPEN KOBIETY 13 K 13 USB USTKA 01:54:35 02:19:31.30 13:57 4.3
90 KORNILUK PAWEŁ 742 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 USB USTKA 01:54:43 02:19:31.45 13:57 4.3
91 WOŹNIAK SEBASTIAN 725 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 MITUPOLEJ 01:56:00 02:19:31.90 13:57 4.3
92 KONIECZNY PIOTR 601 INOWROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 USB USTKA 01:55:40 02:19:31.95 13:57 4.3
93 KAMIENIECKI RAFAŁ 615 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 USB USTKA 01:55:32 02:19:32.15 13:57 4.3
94 CZAJKOWSKA-JEŻAK AGATA 692 USTKA POL OPEN KOBIETY 14 K 14 USB USTKA 01:55:22 02:19:32.70 13:57 4.3
95 HORDEJUK DOROTA 705 USTKA POL OPEN KOBIETY 15 K 15 USB USTKA 01:55:27 02:19:33.00 13:57 4.3
96 LANDI KUBA 708 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 SB GYM GDYNIA 01:45:08 02:19:54.65 13:59 4.3
97 WOJEWÓDZKI PRZEMYSŁAW 713 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 SB GYM GDYNIA 01:45:17 02:19:55.00 13:59 4.3
98 RZEPPA FILIP 709 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 SB GYM GDYNIA 01:43:49 02:19:55.35 13:59 4.3
99 BUJALSKA SYLWIA 707 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 16 K 16 SB GYM GDYNIA 01:44:09 02:19:55.80 13:59 4.3

100 WOJEWÓDZKI STANISŁAW 714 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 SB GYM GDYNIA 01:44:16 02:19:56.30 13:59 4.3
101 SZCZEPKOWSKA IWONA 624 RUCIANE NIDA POL OPEN KOBIETY 17 K 17 MAZURSKIE ŚWIRY 01:54:07 02:25:01.00 14:30 4.1
102 ALBIŃSKA ANNA 625 BIAŁA PISKA POL OPEN KOBIETY 18 K 18 MAZURSKIE ŚWIRY 01:54:24 02:25:01.70 14:30 4.1
103 SIECZKA ANNA 626 SKARŻYSKO-KAMIENNA POL OPEN KOBIETY 19 K 19 MAZURSKIE ŚWIRY 01:53:43 02:25:02.50 14:30 4.1
104 FRANCZUK PIOTR 623 RUCIANE NIDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 MAZURSKIE ŚWIRY 01:53:43 02:25:03.15 14:30 4.1
105 RYBAK ŁUKASZ 636 DUSZNIKI-ZDROJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 ADA TEAM 01:57:12 02:25:11.80 14:31 4.1
106 BRYKOWSKA TERESA 638 PABIANICE POL OPEN KOBIETY 20 K 20 ADA TEAM 01:56:26 02:25:12.35 14:31 4.1
107 PRZYTARSKI MICHAŁ 639 STRYKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 ADA TEAM 01:56:42 02:25:13.35 14:31 4.1
108 BRYKOWSKI ANDRZEJ 637 PABIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 ADA TEAM 01:56:43 02:25:13.95 14:31 4.1
109 POŁYNIAK KATARZYNA 711 KAŹMIERZ POL OPEN KOBIETY 21 K 21 HYŻE NORKI I

ROSOMAK
01:51:54 02:25:55.70 14:35 4.1

             
110 PETRYKOWSKA MARTYNA 712 MIŁOMŁYN POL OPEN KOBIETY 22 K 22 HYŻE NORKI I

ROSOMAK
01:52:09 02:25:57.30 14:35 4.1

             
111 SIKORKA MAGDALENA 718 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 23 K 23 HYŻE NORKI I

ROSOMAK
01:52:43 02:25:58.25 14:35 4.1

             
112 SOLA MARCIN 717 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 HYŻE NORKI I

ROSOMAK
01:52:13 02:25:58.65 14:35 4.1

             
113 WASILUK KRYSTIAN 658 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 STEP BRO TEAM 01:51:29 02:27:57.95 14:47 4.1
114 WILK MACIEJ 659 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 STEP BRO TEAM 01:51:26 02:27:58.60 14:47 4.1
115 GAJEWSKA ANETA 672 USTKA POL OPEN KOBIETY 24 K 24 BALTO 01:56:50 02:29:44.10 14:58 4
116 BARTOSZKO JACEK 676 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 BALTO 01:56:40 02:29:44.60 14:58 4
117 STRĄK ANNA 783 USTKA POL OPEN KOBIETY 25 K 25 ELITARNA GRUPA

BALTO
01:56:27 02:29:44.65 14:58 4

             
118 RASZEWSKA BEATA 677 STRZELINO POL OPEN KOBIETY 26 K 26 BALTO 01:56:32 02:29:44.95 14:58 4
119 GAJEWSKI KACPER 674 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 BALTO 01:56:54 02:29:45.30 14:58 4
120 GAJEWSKI PATRYK 675 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 BALTO 01:57:18 02:29:45.50 14:58 4
121 RYCYK KRZYSZTOF 706 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 BALTO 01:57:29 02:29:45.50 14:58 4
122 GAJEWSKI BOGUSŁAW 673 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 BALTO 01:57:09 02:29:46.10 14:58 4
123 WALUŚ SZCZEPAN 751 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 ZMECH I PRZYJACIELE 01:55:32 02:32:09.15 15:12 3.9
124 BOŻKO KATARZYNA 728 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 27 K 27 ZMECH I PRZYJACIELE 01:53:51 02:32:09.80 15:12 3.9
125 PANASIŃSKA WERONIKA 740 KURZNIE POL OPEN KOBIETY 28 K 28 ZMECH I PRZYJACIELE 01:54:11 02:32:10.05 15:13 3.9
126 MATUKIEWICZ KACPER 720 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 ZMECH I PRZYJACIELE 01:55:05 02:32:10.30 15:13 3.9
127 SKUZA GRZEGORZ 772 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 ZMECH I PRZYJACIELE 01:55:39 02:32:10.70 15:13 3.9
128 RĄCZKA KONRAD 776 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 SHARKS1 02:02:03 02:32:13.00 15:13 3.9
129 KOCABA AGNIESZKA 647 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 29 K 29 SHARKS 02:00:55 02:32:13.15 15:13 3.9
130 HAPAT MARCIN 648 LEGIONOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 SHARKS 02:00:25 02:32:13.35 15:13 3.9
131 JAŚKIEWICZ TOMASZ 649 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 SHARKS 02:00:53 02:32:13.55 15:13 3.9
132 KOZAK AGNIESZKA 646 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 30 K 30 SHARKS 02:00:25 02:32:13.60 15:13 3.9
133 MASŁOWSKI RAFAŁ 644 BRAMKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 SHARKS 02:00:55 02:32:13.65 15:13 3.9
134 GRZECHNIK RADOSŁAW 643 JÓZEFÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 104 M 104 SHARKS 02:00:21 02:32:13.85 15:13 3.9
135 RĄCZKA JOANNA 775 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 31 K 31 SHARKS 02:01:54 02:32:13.90 15:13 3.9
136 JANKOWSKI KRZYSZTOF 645 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 SHARKS 02:00:47 02:32:14.05 15:13 3.9
137 GOEBEL KAROLINA 668 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 32 K 32 TRZY FALE TEAM 02:04:28 02:32:27.95 15:14 3.9
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 7km Netto min/km km/h

138 JACH MAGDALENA 670 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 33 K 33 TRZY FALE TEAM 02:04:14 02:32:28.05 15:14 3.9
139 KAMIŃSKI WITOLD 671 KRĘPA SŁUPSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 TRZY FALE TEAM 02:04:52 02:32:28.40 15:14 3.9
140 KUBICA AGNIESZKA 669 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 34 K 34 TRZY FALE TEAM 02:04:25 02:32:29.05 15:14 3.9
141 KAŹMIERSKI KRZYSZTOF 604 CHODZIEŻ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 ZADYSZKA TEAM 01:58:55 02:32:50.60 15:17 3.9
142 ZIARNIK KAROLINA 611 PIŁA POL OPEN KOBIETY 35 K 35 ZADYSZKA TEAM 01:57:47 02:32:50.65 15:17 3.9
143 JANUCHOWSKA KATARZYNA 731 PIŁA POL OPEN KOBIETY 36 K 36 ZADYSZKA TEAM 01:58:51 02:32:50.85 15:17 3.9
144 NOGOWSKA JOANNA 693 PIŁA POL OPEN KOBIETY 37 K 37 ZADYSZKA TEAM 01:58:45 02:32:51.40 15:17 3.9
145 DUDEK-BALCER HONORATA 610 PIŁA POL OPEN KOBIETY 38 K 38 ZADYSZKA TEAM 01:56:34 02:32:51.45 15:17 3.9
146 NOWACZYK MICHAL 602 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 ZADYSZKA TEAM 01:59:21 02:32:53.05 15:17 3.9
147 KOŹLIKOWSKA MAGDALENA 603 PIASECZNO POL OPEN KOBIETY 39 K 39 ZADYSZKA TEAM 01:59:04 02:32:54.55 15:17 3.9
148 GŁOWIŃSKA EWA 616 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 40 K 40 CROSSFIT STOCZNIA 01:58:52 02:34:08.00 15:24 3.9
149 ORDYSZEWSKA ANNA 617 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 41 K 41 CROSSFIT STOCZNIA 01:59:39 02:34:08.10 15:24 3.9
150 SZTANGA MAGDALENA 606 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 42 K 42 CROSSFIT STOCZNIA 01:59:51 02:34:08.55 15:24 3.9
151 JEGLIŃSKI JAROSŁAW 609 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 CROSSFIT STOCZNIA 01:59:58 02:34:08.80 15:24 3.9
152 KREFT PATRYK 605 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 110 M 110 CROSSFIT STOCZNIA 01:59:59 02:34:09.30 15:24 3.9
153 KORZENIOWSKA KAROLINA 716 GDANSK POL OPEN KOBIETY 43 K 43 CROSSFIT STOCZNIA 02:00:01 02:34:09.55 15:24 3.9
154 KAMIŃSKA MONIKA 734 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 44 K 44 SOMSIAD ZŁODZIEJ 02:03:41 02:35:44.45 15:34 3.9
155 SUROWIEC MARIUSZ 732 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 SOMSIAD ZŁODZIEJ 02:03:18 02:35:46.00 15:34 3.9
156 KAMIŃSKI MARCIN 733 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 112 M 112 SOMSIAD ZŁODZIEJ 02:03:00 02:35:46.40 15:34 3.9
157 UMAŃSKI MATEUSZ 737 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 SOMSIAD ZŁODZIEJ 02:03:47 02:35:46.70 15:34 3.9
158 CHOJNOWSKI ADAM 738 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 SOMSIAD ZŁODZIEJ 02:02:54 02:35:47.45 15:34 3.9
159 WLAZŁA KLAUDIA 736 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 45 K 45 SOMSIAD ZŁODZIEJ 02:02:47 02:35:48.20 15:34 3.9
160 STERNIŃSKI ROBERT 739 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 SOMSIAD ZŁODZIEJ 02:03:27 02:35:48.50 15:34 3.9
161 KWIDZIŃSKA EMILIA 779 GOŚCICINO POL OPEN KOBIETY 46 K 46 POLIPACK TEAM GWE

II
02:13:00 02:50:55.20 17:05 3.5

             
162 KUŹMICZ MAGDALENA 761 MASZEWKO POL OPEN KOBIETY 47 K 47 POLIPACK TEAM GWE 02:14:46 02:50:56.10 17:05 3.5
163 BARZOWSKA MONIKA 769 GOWINO POL OPEN KOBIETY 48 K 48 POLIPACK TEAM GWE

II
02:15:19 02:50:56.30 17:05 3.5

             
164 KUŹMICZ ADAM 762 WICKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 POLIPACK TEAM GWE 02:11:56 02:50:56.45 17:05 3.5
165 NACZK LEONARD 771 LĘBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 POLIPACK TEAM GWE

II
02:12:41 02:50:56.55 17:05 3.5

             
166 NACZK WIKTORIA 768 LĘBORK POL OPEN KOBIETY 49 K 49 POLIPACK TEAM GWE

II
02:13:15 02:50:56.75 17:05 3.5

             
167 BAŁUT NIKODEM 766 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 POLIPACK TEAM GWE 02:13:22 02:50:57.30 17:05 3.5
168 LEJKOWSKI ŁUKASZ 759 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 POLIPACK TEAM GWE 02:15:38 02:50:57.95 17:05 3.5
169 LEJKOWSKA MIRELA 758 GOWINO POL OPEN KOBIETY 50 K 50 POLIPACK TEAM GWE 02:15:27 02:50:58.25 17:05 3.5
170 WENDT JAROSŁAW 760 SASINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 POLIPACK TEAM GWE 02:15:41 02:50:58.30 17:05 3.5
171 MARCZYŃSKI ADAM 767 GOŚCICINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 POLIPACK TEAM GWE 02:12:40 02:50:58.70 17:05 3.5
172 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 763 NOWA WIEŚ LĘBORSKA POL OPEN KOBIETY 51 K 51 POLIPACK TEAM GWE 02:15:04 02:51:00.05 17:06 3.5

FORMOZA TEAM CHALLENGE, Mundurowi - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 7km Netto min/km km/h

1 DRZEWIECKA JUSTYNA 651 DARŁOWO POL OPEN KOBIETY 1 K 1 RYCERZE KRÓLA
ERYKA

01:00:27 01:24:51.60 8:29 7.1
             

2 TEREFENKO JOANNA 743 SŁUPSKA POL OPEN KOBIETY 2 K 2 CSMW 01:02:38 01:26:17.25 8:37 7
3 GLIWA ALEKSANDRA 661 CEWICE POL OPEN KOBIETY 10 K 10 EKIPA Z URSUSA 01:46:59 02:15:16.15 13:31 4.4
4 SKWIERZ AGATA 774 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 11 K 11 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:39 02:18:04.10 13:48 4.3
5 BOŻKO KATARZYNA 728 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 27 K 27 ZMECH I PRZYJACIELE 01:53:51 02:32:09.80 15:12 3.9
6 PANASIŃSKA WERONIKA 740 KURZNIE POL OPEN KOBIETY 28 K 28 ZMECH I PRZYJACIELE 01:54:11 02:32:10.05 15:13 3.9
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 7km Netto min/km km/h

1 DRZEWIECKA JUSTYNA 651 DARŁOWO POL OPEN KOBIETY 1 K 1 RYCERZE KRÓLA
ERYKA

01:00:27 01:24:51.60 8:29 7.1
             

2 TEREFENKO JOANNA 743 SŁUPSKA POL OPEN KOBIETY 2 K 2 CSMW 01:02:38 01:26:17.25 8:37 7
3 ŻÓŁĆ BEATA 620 ZBYCHOWO POL OPEN KOBIETY 3 K 3 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:34:16.30 9:25 6.4
4 ANDRES KATARZYNA 612 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN KOBIETY 4 K 4 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:14:23 01:40:35.95 10:03 6
5 BOBUO JOANNA 798 POL OPEN KOBIETY 5 K 5 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:14:17 01:40:36.40 10:03 6
6 OTREMBA BEATA 614 ŁĘGOWO POL OPEN KOBIETY 6 K 6 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:14:43 01:40:36.65 10:03 6
7 PAWŁOWSKA URSZULA 662 KOŁOBRZEG POL OPEN KOBIETY 7 K 7 CROSSFIT KOŁOBRZEG 01:14:37 01:41:03.35 10:06 5.9
8 KUBIAK MONIKA 663 KOŁOBRZEG POL OPEN KOBIETY 8 K 8 CROSSFIT KOŁOBRZEG 01:14:30 01:41:03.50 10:06 5.9
9 BAKALARZ KATARZYNA 622 DARŁOWO POL OPEN KOBIETY 9 K 9 RYCERZE KRÓLA

ERYKA
01:24:59 01:46:42.70 10:40 5.6

             
10 GLIWA ALEKSANDRA 661 CEWICE POL OPEN KOBIETY 10 K 10 EKIPA Z URSUSA 01:46:59 02:15:16.15 13:31 4.4
11 SKWIERZ AGATA 774 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 11 K 11 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:39 02:18:04.10 13:48 4.3
12 ĆWIGOŃ-KARBOWSKA MARTA 642 USTKA POL OPEN KOBIETY 12 K 12 USB USTKA 01:55:01 02:19:31.00 13:57 4.3
13 ZIELIŃSKA DANUTA 613 USTKA POL OPEN KOBIETY 13 K 13 USB USTKA 01:54:35 02:19:31.30 13:57 4.3
14 CZAJKOWSKA-JEŻAK AGATA 692 USTKA POL OPEN KOBIETY 14 K 14 USB USTKA 01:55:22 02:19:32.70 13:57 4.3
15 HORDEJUK DOROTA 705 USTKA POL OPEN KOBIETY 15 K 15 USB USTKA 01:55:27 02:19:33.00 13:57 4.3
16 BUJALSKA SYLWIA 707 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 16 K 16 SB GYM GDYNIA 01:44:09 02:19:55.80 13:59 4.3
17 SZCZEPKOWSKA IWONA 624 RUCIANE NIDA POL OPEN KOBIETY 17 K 17 MAZURSKIE ŚWIRY 01:54:07 02:25:01.00 14:30 4.1
18 ALBIŃSKA ANNA 625 BIAŁA PISKA POL OPEN KOBIETY 18 K 18 MAZURSKIE ŚWIRY 01:54:24 02:25:01.70 14:30 4.1
19 SIECZKA ANNA 626 SKARŻYSKO-KAMIENNA POL OPEN KOBIETY 19 K 19 MAZURSKIE ŚWIRY 01:53:43 02:25:02.50 14:30 4.1
20 BRYKOWSKA TERESA 638 PABIANICE POL OPEN KOBIETY 20 K 20 ADA TEAM 01:56:26 02:25:12.35 14:31 4.1
21 POŁYNIAK KATARZYNA 711 KAŹMIERZ POL OPEN KOBIETY 21 K 21 HYŻE NORKI I

ROSOMAK
01:51:54 02:25:55.70 14:35 4.1

             
22 PETRYKOWSKA MARTYNA 712 MIŁOMŁYN POL OPEN KOBIETY 22 K 22 HYŻE NORKI I

ROSOMAK
01:52:09 02:25:57.30 14:35 4.1

             
23 SIKORKA MAGDALENA 718 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 23 K 23 HYŻE NORKI I

ROSOMAK
01:52:43 02:25:58.25 14:35 4.1

             
24 GAJEWSKA ANETA 672 USTKA POL OPEN KOBIETY 24 K 24 BALTO 01:56:50 02:29:44.10 14:58 4
25 STRĄK ANNA 783 USTKA POL OPEN KOBIETY 25 K 25 ELITARNA GRUPA

BALTO
01:56:27 02:29:44.65 14:58 4

             
26 RASZEWSKA BEATA 677 STRZELINO POL OPEN KOBIETY 26 K 26 BALTO 01:56:32 02:29:44.95 14:58 4
27 BOŻKO KATARZYNA 728 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 27 K 27 ZMECH I PRZYJACIELE 01:53:51 02:32:09.80 15:12 3.9
28 PANASIŃSKA WERONIKA 740 KURZNIE POL OPEN KOBIETY 28 K 28 ZMECH I PRZYJACIELE 01:54:11 02:32:10.05 15:13 3.9
29 KOCABA AGNIESZKA 647 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 29 K 29 SHARKS 02:00:55 02:32:13.15 15:13 3.9
30 KOZAK AGNIESZKA 646 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 30 K 30 SHARKS 02:00:25 02:32:13.60 15:13 3.9
31 RĄCZKA JOANNA 775 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 31 K 31 SHARKS 02:01:54 02:32:13.90 15:13 3.9
32 GOEBEL KAROLINA 668 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 32 K 32 TRZY FALE TEAM 02:04:28 02:32:27.95 15:14 3.9
33 JACH MAGDALENA 670 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 33 K 33 TRZY FALE TEAM 02:04:14 02:32:28.05 15:14 3.9
34 KUBICA AGNIESZKA 669 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 34 K 34 TRZY FALE TEAM 02:04:25 02:32:29.05 15:14 3.9
35 ZIARNIK KAROLINA 611 PIŁA POL OPEN KOBIETY 35 K 35 ZADYSZKA TEAM 01:57:47 02:32:50.65 15:17 3.9
36 JANUCHOWSKA KATARZYNA 731 PIŁA POL OPEN KOBIETY 36 K 36 ZADYSZKA TEAM 01:58:51 02:32:50.85 15:17 3.9
37 NOGOWSKA JOANNA 693 PIŁA POL OPEN KOBIETY 37 K 37 ZADYSZKA TEAM 01:58:45 02:32:51.40 15:17 3.9
38 DUDEK-BALCER HONORATA 610 PIŁA POL OPEN KOBIETY 38 K 38 ZADYSZKA TEAM 01:56:34 02:32:51.45 15:17 3.9
39 KOŹLIKOWSKA MAGDALENA 603 PIASECZNO POL OPEN KOBIETY 39 K 39 ZADYSZKA TEAM 01:59:04 02:32:54.55 15:17 3.9
40 GŁOWIŃSKA EWA 616 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 40 K 40 CROSSFIT STOCZNIA 01:58:52 02:34:08.00 15:24 3.9
41 ORDYSZEWSKA ANNA 617 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 41 K 41 CROSSFIT STOCZNIA 01:59:39 02:34:08.10 15:24 3.9
42 SZTANGA MAGDALENA 606 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 42 K 42 CROSSFIT STOCZNIA 01:59:51 02:34:08.55 15:24 3.9
43 KORZENIOWSKA KAROLINA 716 GDANSK POL OPEN KOBIETY 43 K 43 CROSSFIT STOCZNIA 02:00:01 02:34:09.55 15:24 3.9
44 KAMIŃSKA MONIKA 734 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 44 K 44 SOMSIAD ZŁODZIEJ 02:03:41 02:35:44.45 15:34 3.9
45 WLAZŁA KLAUDIA 736 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 45 K 45 SOMSIAD ZŁODZIEJ 02:02:47 02:35:48.20 15:34 3.9
46 KWIDZIŃSKA EMILIA 779 GOŚCICINO POL OPEN KOBIETY 46 K 46 POLIPACK TEAM GWE

II
02:13:00 02:50:55.20 17:05 3.5

             
47 KUŹMICZ MAGDALENA 761 MASZEWKO POL OPEN KOBIETY 47 K 47 POLIPACK TEAM GWE 02:14:46 02:50:56.10 17:05 3.5
48 BARZOWSKA MONIKA 769 GOWINO POL OPEN KOBIETY 48 K 48 POLIPACK TEAM GWE

II
02:15:19 02:50:56.30 17:05 3.5

             
49 NACZK WIKTORIA 768 LĘBORK POL OPEN KOBIETY 49 K 49 POLIPACK TEAM GWE

II
02:13:15 02:50:56.75 17:05 3.5
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 7km Netto min/km km/h

50 LEJKOWSKA MIRELA 758 GOWINO POL OPEN KOBIETY 50 K 50 POLIPACK TEAM GWE 02:15:27 02:50:58.25 17:05 3.5
51 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 763 NOWA WIEŚ LĘBORSKA POL OPEN KOBIETY 51 K 51 POLIPACK TEAM GWE 02:15:04 02:51:00.05 17:06 3.5

FORMOZA TEAM CHALLENGE, Mundurowi - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 7km Netto min/km km/h

1 STASIŃSKI PAWEŁ 657 SZUDZIAŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 18 BDOW TEAM 01:02:00 01:19:00.20 7:54 7.6
2 MATUSZEWSKI MARCIN 719 GOŁĄBEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 18 BDOW TEAM 01:01:58 01:19:04.10 7:54 7.6
3 NIEDZIAŁEK TOMASZ 660 KOTUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 18 BDOW TEAM 01:02:21 01:19:04.50 7:54 7.6
4 NIEDZIAŁEK 2 TOMASZ 666 SIEDLCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 18 BDOW TEAM 01:01:59 01:19:08.35 7:54 7.6
5 BĄBEL KRZYSZTOF 635 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 HOLD THE LINE 01:04:28 01:21:57.30 8:11 7.3
6 LEWANDOWSKI MACIEJ 723 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 HOLD THE LINE 01:04:19 01:22:04.70 8:12 7.3
7 MILCZAREK RAFAŁ 652 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 RYCERZE KRÓLA

ERYKA
01:00:40 01:24:51.30 8:29 7.1

             
8 KARCZEWSKI ADAM 633 CHMIELNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 HOLD THE LINE 01:07:51 01:25:05.15 8:30 7.1
9 CHMIELECKI KRZYSZTOF 634 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 HOLD THE LINE 01:07:56 01:25:06.00 8:30 7.1

10 SZAREK ARKADIUSZ 748 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 CSMW 01:02:42 01:26:16.15 8:37 7
11 BOKACZ PIOTR 729 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 CSMW 01:09:04 01:26:17.30 8:37 7
12 HOSTYŃSKI ADAM 744 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 CSMW 01:02:24 01:26:17.75 8:37 7
13 ELMERYCH MAREK 749 BYDLINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 CSMW 01:08:59 01:29:40.55 8:58 6.7
14 WILMONT KRZYSZTOF 727 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 CSMW 01:09:11 01:29:47.40 8:58 6.7
15 SOLIWODA JACEK 699 KETRZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 2BATALION 01:13:52 01:32:37.45 9:15 6.5
16 ROCH MARIUSZ 698 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 2BATALION 01:13:46 01:32:54.85 9:17 6.5
17 PIPIR PIOTR 701 GAJEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 2BATALION 01:14:04 01:33:27.00 9:20 6.4
18 BIKOWSKI KAROL 704 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 2BATALION 01:15:11 01:33:34.95 9:21 6.4
19 WIERZCHOWSKI KAMIL 700 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 2BATALION 01:14:27 01:34:05.10 9:24 6.4
20 WRÓBLEWSKI PAWEŁ 703 PISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 2BATALION 01:15:11 01:34:05.40 9:24 6.4
21 DATA MARCIN 778 WARZENKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 GL DARŁOWO 01:16:29 01:36:50.55 9:41 6.2
22 SWAT SEBASTIAN 773 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 GL DARŁOWO 01:16:39 01:36:50.55 9:41 6.2
23 JUSZCZAK JAKUB 757 WICKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 GL DARŁOWO 01:16:47 01:36:50.85 9:41 6.2
24 STANKOWSKI PATRYK 682 KOŚCIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 49BLOT 01:18:01 01:38:54.30 9:53 6.1
25 DĄBEK DANIEL 680 KIEZMARK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 49BLOT 01:18:08 01:38:55.00 9:53 6.1
26 MAŚNIAK ŁUKASZ 745 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 49BLOT 01:18:42 01:38:55.90 9:53 6.1
27 CYBULSKI JAKUB 681 WIELKI KLIŃCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 49BLOT 01:18:37 01:38:56.30 9:53 6.1
28 SIEMIANOWSKI RADOSŁAW 786 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 DEFENDER

BARCZEWO
01:18:32 01:47:08.50 10:42 5.6

             
29 KOWALCZYK PATRYK 754 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 BEZBOŻNE

LADACZNICE
01:30:52 01:55:14.30 11:31 5.2

             
30 KULINSKI MATEUSZ 686 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 DZIKI TEAM 01:38:41 02:02:21.65 12:14 4.9
31 STRUGAŁA DANIEL 688 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 DZIKI TEAM 01:38:23 02:02:22.55 12:14 4.9
32 DYKTY FILIP 691 POSTOMINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 DZIKI TEAM 01:38:06 02:02:23.05 12:14 4.9
33 CICHAŁA DAMIAN 694 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 DZIKI TEAM 02:02:23.90 12:14 4.9
34 KOSTRZEWA PAWEŁ 684 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 DZIKI TEAM 01:38:52 02:02:23.90 12:14 4.9
35 MILCZAREK ROBERT 689 KREPA SLUPSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 DZIKI TEAM 01:38:27 02:02:24.00 12:14 4.9
36 DREWNIAK TOMASZ 683 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 DZIKI TEAM 01:38:11 02:02:24.75 12:14 4.9
37 KURP KAMIL 685 POTĘGOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 DZIKI TEAM 01:38:14 02:02:25.00 12:14 4.9
38 WÒJCIK PATRYK 690 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 DZIKI TEAM 01:38:51 02:02:25.25 12:14 4.9
39 CESAK ADAM 687 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 DZIKI TEAM 01:38:54 02:02:25.65 12:14 4.9
40 KOBIELA MATEUSZ 752 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:53 02:18:04.35 13:48 4.3
41 CEBULA KRYSTIAN 747 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:12 02:18:04.55 13:48 4.3
42 ROSTOWSKI DANIEL 784 ŁOSINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 KALEKTYCY DARŁOWO 01:48:09 02:18:06.00 13:48 4.3
43 RYBARCZYK MICHAŁ 770 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:39 02:18:06.10 13:48 4.3
44 BIELECKI MARCIN 753 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 KALEKTYCY DARŁOWO 01:46:58 02:18:06.45 13:48 4.3
45 KOBUS PIOTR 746 NOWE BIELICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 KALEKTYCY DARŁOWO 01:48:14 02:18:06.95 13:48 4.3
46 CZERNIEJEWSKI PAWEŁ 750 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:02 02:18:07.00 13:48 4.3
47 WASILUK KRYSTIAN 658 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 STEP BRO TEAM 01:51:29 02:27:57.95 14:47 4.1
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, Mundurowi - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 7km Netto min/km km/h

48 MATUKIEWICZ KACPER 720 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 ZMECH I PRZYJACIELE 01:55:05 02:32:10.30 15:13 3.9
49 RĄCZKA KONRAD 776 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 SHARKS1 02:02:03 02:32:13.00 15:13 3.9

FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 7km Netto min/km km/h

1 STASIŃSKI PAWEŁ 657 SZUDZIAŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 18 BDOW TEAM 01:02:00 01:19:00.20 7:54 7.6
2 MATUSZEWSKI MARCIN 719 GOŁĄBEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 18 BDOW TEAM 01:01:58 01:19:04.10 7:54 7.6
3 NIEDZIAŁEK TOMASZ 660 KOTUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 18 BDOW TEAM 01:02:21 01:19:04.50 7:54 7.6
4 NIEDZIAŁEK 2 TOMASZ 666 SIEDLCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 18 BDOW TEAM 01:01:59 01:19:08.35 7:54 7.6
5 BĄBEL KRZYSZTOF 635 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 HOLD THE LINE 01:04:28 01:21:57.30 8:11 7.3
6 LEWANDOWSKI MACIEJ 723 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 HOLD THE LINE 01:04:19 01:22:04.70 8:12 7.3
7 MILCZAREK RAFAŁ 652 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 RYCERZE KRÓLA

ERYKA
01:00:40 01:24:51.30 8:29 7.1

             
8 KARCZEWSKI ADAM 633 CHMIELNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 HOLD THE LINE 01:07:51 01:25:05.15 8:30 7.1
9 CHMIELECKI KRZYSZTOF 634 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 HOLD THE LINE 01:07:56 01:25:06.00 8:30 7.1

10 SZAREK ARKADIUSZ 748 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 CSMW 01:02:42 01:26:16.15 8:37 7
11 BOKACZ PIOTR 729 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 CSMW 01:09:04 01:26:17.30 8:37 7
12 HOSTYŃSKI ADAM 744 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 CSMW 01:02:24 01:26:17.75 8:37 7
13 POLAK JAROSŁAW 600 KOŚCIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:27:31.65 8:45 6.9
14 ELMERYCH MAREK 749 BYDLINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 CSMW 01:08:59 01:29:40.55 8:58 6.7
15 WILMONT KRZYSZTOF 727 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 CSMW 01:09:11 01:29:47.40 8:58 6.7
16 SOLIWODA JACEK 699 KETRZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 2BATALION 01:13:52 01:32:37.45 9:15 6.5
17 ROCH MARIUSZ 698 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 2BATALION 01:13:46 01:32:54.85 9:17 6.5
18 PIPIR PIOTR 701 GAJEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 2BATALION 01:14:04 01:33:27.00 9:20 6.4
19 BIKOWSKI KAROL 704 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 2BATALION 01:15:11 01:33:34.95 9:21 6.4
20 WIERZCHOWSKI KAMIL 700 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 2BATALION 01:14:27 01:34:05.10 9:24 6.4
21 WRÓBLEWSKI PAWEŁ 703 PISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 2BATALION 01:15:11 01:34:05.40 9:24 6.4
22 JAROSZEWSKI MATEUSZ 653 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 PASKUDY 01:14:41 01:34:27.70 9:26 6.4
23 SOLIS MICHAŁ 655 IŁAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 PASKUDY 01:14:27 01:34:27.90 9:26 6.4
24 HERMANOWSKI PIOTR 654 POLKOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 PASKUDY 01:14:37 01:34:27.90 9:26 6.4
25 DOMŻALSKI BARTOSZ 656 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 PASKUDY 01:14:32 01:34:28.05 9:26 6.4
26 DATA MARCIN 778 WARZENKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 GL DARŁOWO 01:16:29 01:36:50.55 9:41 6.2
27 SWAT SEBASTIAN 773 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 GL DARŁOWO 01:16:39 01:36:50.55 9:41 6.2
28 JUSZCZAK JAKUB 757 WICKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 GL DARŁOWO 01:16:47 01:36:50.85 9:41 6.2
29 STANKOWSKI PATRYK 682 KOŚCIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 49BLOT 01:18:01 01:38:54.30 9:53 6.1
30 DĄBEK DANIEL 680 KIEZMARK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 49BLOT 01:18:08 01:38:55.00 9:53 6.1
31 MAŚNIAK ŁUKASZ 745 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 49BLOT 01:18:42 01:38:55.90 9:53 6.1
32 CYBULSKI JAKUB 681 WIELKI KLIŃCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 49BLOT 01:18:37 01:38:56.30 9:53 6.1
33 ŻÓŁĆ SEBASTIAN 619 ZBYCHOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:14:46 01:40:35.35 10:03 6
34 ANDRES MARCIN 724 PRUSZCZ GDANSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:12:23 01:40:35.65 10:03 6
35 PŁOSKI KRZYSZTOF 627 BOBOLIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 RYCERZE KRÓLA

ERYKA
01:25:15 01:45:22.90 10:32 5.7

             
36 OLSZAR GRZEGORZ 628 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 RYCERZE KRÓLA

ERYKA
01:25:11 01:45:23.80 10:32 5.7

             
37 WOLKIEWICZ MATEUSZ 710 LANGENHAGEN GER OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 RYCERZE KRÓLA

ERYKA
01:25:39 01:46:41.70 10:40 5.6

             
38 CHMIELEWSKI ŁUKASZ 782 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 RYCERZE KRÓLA

ERYKA 2
01:26:17 01:46:41.75 10:40 5.6

             
39 KONIECZNY KRZYSZTOF 640 LOTYŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 RYCERZE KRÓLA

ERYKA
01:25:46 01:46:42.15 10:40 5.6

             
40 KACPRZAK KAROL 632 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 RYCERZE KRÓLA

ERYKA
01:25:51 01:46:42.70 10:40 5.6

             
41 KOBIAŁKA MICHAŁ 641 LOTYŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 RYCERZE KRÓLA

ERYKA
01:26:01 01:46:43.50 10:40 5.6

             
42 BAKALARZ ADAM 621 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 RYCERZE KRÓLA

ERYKA
01:26:10 01:46:43.50 10:40 5.6
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 7km Netto min/km km/h

43 ŁADA JAROSŁAW 679 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 DEFENDER
BARCZEWO

01:19:43 01:47:07.65 10:42 5.6
             

44 WĘGRODZKI PAWEŁ 756 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 DEFENDER
BARCZEWO

01:19:38 01:47:08.20 10:42 5.6
             

45 SIEMIANOWSKI RADOSŁAW 786 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 DEFENDER
BARCZEWO

01:18:32 01:47:08.50 10:42 5.6
             

46 DUBIELECKI ADAM 618 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 DEFENDER
BARCZEWO

01:19:49 01:47:08.70 10:42 5.6
             

47 SOWA DAWID 722 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 DEFENDER
BARCZEWO

01:19:27 01:47:09.10 10:42 5.6
             

48 KULESZA MATEUSZ 697 OSTRÓW MAZOWIECKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 MF RUBINEK 01:25:23 01:47:58.10 10:47 5.6
49 POZORSKI MACIEJ 695 SZUMOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 MF RUBINEK 01:25:16 01:47:58.80 10:47 5.6
50 GODLEWSKI MICHAŁ 696 WĄSEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 MF RUBINEK 01:25:04 01:47:59.00 10:47 5.6
51 GRUDZIŃSKI MATEUSZ 777 OSTRÓW MAZOWIECKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 MF RUBINEK 01:25:28 01:47:59.00 10:47 5.6
52 SZULC KAROL 755 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 BEZBOŻNE

LADACZNICE
01:31:03 01:55:14.00 11:31 5.2

             
53 KOWALCZYK PATRYK 754 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 BEZBOŻNE

LADACZNICE
01:30:52 01:55:14.30 11:31 5.2

             
54 KULINSKI MATEUSZ 686 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 DZIKI TEAM 01:38:41 02:02:21.65 12:14 4.9
55 STRUGAŁA DANIEL 688 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 DZIKI TEAM 01:38:23 02:02:22.55 12:14 4.9
56 DYKTY FILIP 691 POSTOMINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 DZIKI TEAM 01:38:06 02:02:23.05 12:14 4.9
57 CICHAŁA DAMIAN 694 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 DZIKI TEAM 02:02:23.90 12:14 4.9
58 KOSTRZEWA PAWEŁ 684 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 DZIKI TEAM 01:38:52 02:02:23.90 12:14 4.9
59 MILCZAREK ROBERT 689 KREPA SLUPSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 DZIKI TEAM 01:38:27 02:02:24.00 12:14 4.9
60 DREWNIAK TOMASZ 683 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 DZIKI TEAM 01:38:11 02:02:24.75 12:14 4.9
61 KURP KAMIL 685 POTĘGOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 DZIKI TEAM 01:38:14 02:02:25.00 12:14 4.9
62 WÒJCIK PATRYK 690 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 DZIKI TEAM 01:38:51 02:02:25.25 12:14 4.9
63 CESAK ADAM 687 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 DZIKI TEAM 01:38:54 02:02:25.65 12:14 4.9
64 GLIWA SZYMON 678 CZARNA DĄBRÓWKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 EKIPA Z URSUSA 01:47:02 02:15:15.70 13:31 4.4
65 WRZOS BARTOSZ 665 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 JW4724 01:46:57 02:15:16.70 13:31 4.4
66 GLIWA PRZEMYSŁAW 664 CEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 EKIPA Z URSUSA 01:47:22 02:15:17.50 13:31 4.4
67 KOBIELA MATEUSZ 752 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:53 02:18:04.35 13:48 4.3
68 CEBULA KRYSTIAN 747 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:12 02:18:04.55 13:48 4.3
69 ROSTOWSKI DANIEL 784 ŁOSINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 KALEKTYCY DARŁOWO 01:48:09 02:18:06.00 13:48 4.3
70 RYBARCZYK MICHAŁ 770 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:39 02:18:06.10 13:48 4.3
71 ROSTOWSKI SZYMON 785 ŁOSINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:46 02:18:06.30 13:48 4.3
72 BIELECKI MARCIN 753 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 KALEKTYCY DARŁOWO 01:46:58 02:18:06.45 13:48 4.3
73 KOBUS PIOTR 746 NOWE BIELICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 KALEKTYCY DARŁOWO 01:48:14 02:18:06.95 13:48 4.3
74 CZERNIEJEWSKI PAWEŁ 750 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 KALEKTYCY DARŁOWO 01:47:02 02:18:07.00 13:48 4.3
75 PRZEWROCKI ANDRZEJ 715 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 USB USTKA 01:55:05 02:19:29.95 13:56 4.3
76 KOCEJKO MAREK 799 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 USB USTKA 01:55:00 02:19:30.50 13:57 4.3
77 KORNILUK PAWEŁ 742 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 USB USTKA 01:54:43 02:19:31.45 13:57 4.3
78 WOŹNIAK SEBASTIAN 725 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 MITUPOLEJ 01:56:00 02:19:31.90 13:57 4.3
79 KONIECZNY PIOTR 601 INOWROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 USB USTKA 01:55:40 02:19:31.95 13:57 4.3
80 KAMIENIECKI RAFAŁ 615 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 USB USTKA 01:55:32 02:19:32.15 13:57 4.3
81 LANDI KUBA 708 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 SB GYM GDYNIA 01:45:08 02:19:54.65 13:59 4.3
82 WOJEWÓDZKI PRZEMYSŁAW 713 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 SB GYM GDYNIA 01:45:17 02:19:55.00 13:59 4.3
83 RZEPPA FILIP 709 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 SB GYM GDYNIA 01:43:49 02:19:55.35 13:59 4.3
84 WOJEWÓDZKI STANISŁAW 714 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 SB GYM GDYNIA 01:44:16 02:19:56.30 13:59 4.3
85 FRANCZUK PIOTR 623 RUCIANE NIDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 MAZURSKIE ŚWIRY 01:53:43 02:25:03.15 14:30 4.1
86 RYBAK ŁUKASZ 636 DUSZNIKI-ZDROJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 ADA TEAM 01:57:12 02:25:11.80 14:31 4.1
87 PRZYTARSKI MICHAŁ 639 STRYKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 ADA TEAM 01:56:42 02:25:13.35 14:31 4.1
88 BRYKOWSKI ANDRZEJ 637 PABIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 ADA TEAM 01:56:43 02:25:13.95 14:31 4.1
89 SOLA MARCIN 717 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 HYŻE NORKI I

ROSOMAK
01:52:13 02:25:58.65 14:35 4.1

             
90 WASILUK KRYSTIAN 658 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 STEP BRO TEAM 01:51:29 02:27:57.95 14:47 4.1
91 WILK MACIEJ 659 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 STEP BRO TEAM 01:51:26 02:27:58.60 14:47 4.1
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 7km Netto min/km km/h

92 BARTOSZKO JACEK 676 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 BALTO 01:56:40 02:29:44.60 14:58 4
93 GAJEWSKI KACPER 674 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 BALTO 01:56:54 02:29:45.30 14:58 4
94 GAJEWSKI PATRYK 675 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 BALTO 01:57:18 02:29:45.50 14:58 4
95 RYCYK KRZYSZTOF 706 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 BALTO 01:57:29 02:29:45.50 14:58 4
96 GAJEWSKI BOGUSŁAW 673 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 BALTO 01:57:09 02:29:46.10 14:58 4
97 WALUŚ SZCZEPAN 751 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 ZMECH I PRZYJACIELE 01:55:32 02:32:09.15 15:12 3.9
98 MATUKIEWICZ KACPER 720 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 ZMECH I PRZYJACIELE 01:55:05 02:32:10.30 15:13 3.9
99 SKUZA GRZEGORZ 772 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 ZMECH I PRZYJACIELE 01:55:39 02:32:10.70 15:13 3.9

100 RĄCZKA KONRAD 776 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 SHARKS1 02:02:03 02:32:13.00 15:13 3.9
101 HAPAT MARCIN 648 LEGIONOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 SHARKS 02:00:25 02:32:13.35 15:13 3.9
102 JAŚKIEWICZ TOMASZ 649 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 SHARKS 02:00:53 02:32:13.55 15:13 3.9
103 MASŁOWSKI RAFAŁ 644 BRAMKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 SHARKS 02:00:55 02:32:13.65 15:13 3.9
104 GRZECHNIK RADOSŁAW 643 JÓZEFÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 104 M 104 SHARKS 02:00:21 02:32:13.85 15:13 3.9
105 JANKOWSKI KRZYSZTOF 645 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 SHARKS 02:00:47 02:32:14.05 15:13 3.9
106 KAMIŃSKI WITOLD 671 KRĘPA SŁUPSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 TRZY FALE TEAM 02:04:52 02:32:28.40 15:14 3.9
107 KAŹMIERSKI KRZYSZTOF 604 CHODZIEŻ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 ZADYSZKA TEAM 01:58:55 02:32:50.60 15:17 3.9
108 NOWACZYK MICHAL 602 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 ZADYSZKA TEAM 01:59:21 02:32:53.05 15:17 3.9
109 JEGLIŃSKI JAROSŁAW 609 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 CROSSFIT STOCZNIA 01:59:58 02:34:08.80 15:24 3.9
110 KREFT PATRYK 605 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 110 M 110 CROSSFIT STOCZNIA 01:59:59 02:34:09.30 15:24 3.9
111 SUROWIEC MARIUSZ 732 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 SOMSIAD ZŁODZIEJ 02:03:18 02:35:46.00 15:34 3.9
112 KAMIŃSKI MARCIN 733 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 112 M 112 SOMSIAD ZŁODZIEJ 02:03:00 02:35:46.40 15:34 3.9
113 UMAŃSKI MATEUSZ 737 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 SOMSIAD ZŁODZIEJ 02:03:47 02:35:46.70 15:34 3.9
114 CHOJNOWSKI ADAM 738 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 SOMSIAD ZŁODZIEJ 02:02:54 02:35:47.45 15:34 3.9
115 STERNIŃSKI ROBERT 739 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 SOMSIAD ZŁODZIEJ 02:03:27 02:35:48.50 15:34 3.9
116 KUŹMICZ ADAM 762 WICKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 POLIPACK TEAM GWE 02:11:56 02:50:56.45 17:05 3.5
117 NACZK LEONARD 771 LĘBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 POLIPACK TEAM GWE

II
02:12:41 02:50:56.55 17:05 3.5

             
118 BAŁUT NIKODEM 766 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 POLIPACK TEAM GWE 02:13:22 02:50:57.30 17:05 3.5
119 LEJKOWSKI ŁUKASZ 759 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 POLIPACK TEAM GWE 02:15:38 02:50:57.95 17:05 3.5
120 WENDT JAROSŁAW 760 SASINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 POLIPACK TEAM GWE 02:15:41 02:50:58.30 17:05 3.5
121 MARCZYŃSKI ADAM 767 GOŚCICINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 POLIPACK TEAM GWE 02:12:40 02:50:58.70 17:05 3.5

FORMOZA TEAM CHALLENGE, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 18 BDOW TEAM TOMASZ NIEDZIAŁEK 2TOMASZ NIEDZIAŁEKMARCIN MATUSZEWSKIPAWEŁ STASIŃSKI 01:19:08.3501:19:04.5001:19:04.1001:19:00.20 01:19:08.000
2 HOLD THE LINE KRZYSZTOF CHMIELECKIADAM KARCZEWSKIMACIEJ LEWANDOWSKIKRZYSZTOF BĄBEL 01:25:06.0001:25:05.1501:22:04.7001:21:57.30 01:25:06.000
3 CSMW KRZYSZTOF WILMONTMAREK ELMERYCHADAM HOSTYŃSKIPIOTR BOKACZJOANNA TEREFENKOARKADIUSZ SZAREK 01:29:47.4001:29:40.5501:26:17.7501:26:17.3001:26:17.2501:26:16.15 01:29:47.000
4 2BATALION PAWEŁ WRÓBLEWSKIKAMIL WIERZCHOWSKIKAROL BIKOWSKIPIOTR PIPIRMARIUSZ ROCHJACEK SOLIWODA 01:34:05.4001:34:05.1001:33:34.9501:33:27.0001:32:54.8501:32:37.45 01:34:05.000
5 PASKUDY BARTOSZ DOMŻALSKIMICHAŁ SOLISPIOTR HERMANOWSKIMATEUSZ JAROSZEWSKI 01:34:28.0501:34:27.9001:34:27.9001:34:27.70 01:34:28.000
6 49BLOT JAKUB CYBULSKIŁUKASZ MAŚNIAKDANIEL DĄBEKPATRYK STANKOWSKI 01:38:56.3001:38:55.9001:38:55.0001:38:54.30 01:38:56.000
7 DZIKI Z TRÓJMIASTA BEATA OTREMBAJOANNA BOBUOKATARZYNA ANDRESMARCIN ANDRESSEBASTIAN ŻÓŁĆBEATA ŻÓŁĆJAROSŁAW POLAK 01:40:36.6501:40:36.4001:40:35.9501:40:35.6501:40:35.3501:34:16.3001:27:31

.65
01:40:36.000

    
8 RYCERZE KRÓLA ERYKA ADAM BAKALARZMICHAŁ KOBIAŁKAKAROL KACPRZAKKATARZYNA BAKALARZKRZYSZTOF KONIECZNYMATEUSZ

WOLKIEWICZGRZEGORZ OLSZARKRZYSZTOF PŁOSKIJUSTYNA DRZEWIECKARAFAŁ MILCZAREK
01:46:43.5001:46:43.5001:46:42.7001:46:42.7001:46:42.1501:46:41.7001:45:23
.8001:45:22.9001:24:51.6001:24:51.30

01:46:43.000
   

9 DEFENDER BARCZEWO DAWID SOWAADAM DUBIELECKIRADOSŁAW SIEMIANOWSKIPAWEŁ WĘGRODZKIJAROSŁAW ŁADA 01:47:09.1001:47:08.7001:47:08.5001:47:08.2001:47:07.65 01:47:09.000
10 MF RUBINEK MATEUSZ GRUDZIŃSKIMICHAŁ GODLEWSKIMACIEJ POZORSKIMATEUSZ KULESZA 01:47:59.0001:47:59.0001:47:58.8001:47:58.10 01:47:59.000
11 DZIKI TEAM ADAM CESAKPATRYK WÒJCIKKAMIL KURPTOMASZ DREWNIAKROBERT MILCZAREKDAMIAN CICHAŁAPAWEŁ

KOSTRZEWAFILIP DYKTYDANIEL STRUGAŁAMATEUSZ KULINSKI
02:02:25.6502:02:25.2502:02:25.0002:02:24.7502:02:24.0002:02:23.9002:02:23
.9002:02:23.0502:02:22.5502:02:21.65

02:02:25.000
   

http://b4sport.pl/         9 / 10



FORMOZA TEAM CHALLENGE, Drużynowa, cd.
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
12 KALEKTYCY DARŁOWO PAWEŁ CZERNIEJEWSKIPIOTR KOBUSMARCIN BIELECKISZYMON ROSTOWSKIMICHAŁ RYBARCZYKDANIEL

ROSTOWSKIKRYSTIAN CEBULAMATEUSZ KOBIELAAGATA SKWIERZ
02:18:07.0002:18:06.9502:18:06.4502:18:06.3002:18:06.1002:18:06.0002:18:04
.5502:18:04.3502:18:04.10

02:18:07.000
   

13 USB USTKA DOROTA HORDEJUKAGATA CZAJKOWSKA-JEŻAKRAFAŁ KAMIENIECKIPIOTR KONIECZNYPAWEŁ KORNILUKDANUTA
ZIELIŃSKAMARTA ĆWIGOŃ-KARBOWSKAMAREK KOCEJKOANDRZEJ PRZEWROCKI

02:19:33.0002:19:32.7002:19:32.1502:19:31.9502:19:31.4502:19:31.3002:19:31
.0002:19:30.5002:19:29.95

02:19:33.000
   

14 SB GYM GDYNIA STANISŁAW WOJEWÓDZKISYLWIA BUJALSKAFILIP RZEPPAPRZEMYSŁAW WOJEWÓDZKIKUBA LANDI 02:19:56.3002:19:55.8002:19:55.3502:19:55.0002:19:54.65 02:19:56.000
15 MAZURSKIE ŚWIRY PIOTR FRANCZUKANNA SIECZKAANNA ALBIŃSKAIWONA SZCZEPKOWSKA 02:25:03.1502:25:02.5002:25:01.7002:25:01.00 02:25:03.000
16 ADA TEAM ANDRZEJ BRYKOWSKIMICHAŁ PRZYTARSKITERESA BRYKOWSKAŁUKASZ RYBAK 02:25:13.9502:25:13.3502:25:12.3502:25:11.80 02:25:13.000
17 HYŻE NORKI I ROSOMAK MARCIN SOLAMAGDALENA SIKORKAMARTYNA PETRYKOWSKAKATARZYNA POŁYNIAK 02:25:58.6502:25:58.2502:25:57.3002:25:55.70 02:25:58.000
18 BALTO BOGUSŁAW GAJEWSKIKRZYSZTOF RYCYKPATRYK GAJEWSKIKACPER GAJEWSKIBEATA RASZEWSKAJACEK BARTOSZKOANETA

GAJEWSKA
02:29:46.1002:29:45.5002:29:45.5002:29:45.3002:29:44.9502:29:44.6002:29:44
.10

02:29:46.000
   

19 ZMECH I PRZYJACIELE GRZEGORZ SKUZAKACPER MATUKIEWICZWERONIKA PANASIŃSKAKATARZYNA BOŻKOSZCZEPAN WALUŚ 02:32:10.7002:32:10.3002:32:10.0502:32:09.8002:32:09.15 02:32:10.000
20 SHARKS KRZYSZTOF JANKOWSKIJOANNA RĄCZKARADOSŁAW GRZECHNIKRAFAŁ MASŁOWSKIAGNIESZKA KOZAKTOMASZ

JAŚKIEWICZMARCIN HAPATAGNIESZKA KOCABA
02:32:14.0502:32:13.9002:32:13.8502:32:13.6502:32:13.6002:32:13.5502:32:13
.3502:32:13.15

02:32:14.000
   

21 TRZY FALE TEAM AGNIESZKA KUBICAWITOLD KAMIŃSKIMAGDALENA JACHKAROLINA GOEBEL 02:32:29.0502:32:28.4002:32:28.0502:32:27.95 02:32:29.000
22 ZADYSZKA TEAM MAGDALENA KOŹLIKOWSKAMICHAL NOWACZYKHONORATA DUDEK-BALCERJOANNA NOGOWSKAKATARZYNA

JANUCHOWSKAKAROLINA ZIARNIKKRZYSZTOF KAŹMIERSKI
02:32:54.5502:32:53.0502:32:51.4502:32:51.4002:32:50.8502:32:50.6502:32:50
.60

02:32:54.000
   

23 CROSSFIT STOCZNIA KAROLINA KORZENIOWSKAPATRYK KREFTJAROSŁAW JEGLIŃSKIMAGDALENA SZTANGAANNA ORDYSZEWSKAEWA
GŁOWIŃSKA

02:34:09.5502:34:09.3002:34:08.8002:34:08.5502:34:08.1002:34:08.00 02:34:09.000
    

24 SOMSIAD ZŁODZIEJ ROBERT STERNIŃSKIKLAUDIA WLAZŁAADAM CHOJNOWSKIMATEUSZ UMAŃSKIMARCIN KAMIŃSKIMARIUSZ
SUROWIECMONIKA KAMIŃSKA

02:35:48.5002:35:48.2002:35:47.4502:35:46.7002:35:46.4002:35:46.0002:35:44
.45

02:35:48.000
   

25 POLIPACK TEAM GWE II WIKTORIA NACZKLEONARD NACZKMONIKA BARZOWSKAEMILIA KWIDZIŃSKA 02:50:56.7502:50:56.5502:50:56.3002:50:55.20 02:50:56.000
26 POLIPACK TEAM GWE KRYSTYNA KRÓLIKOWSKAADAM MARCZYŃSKIJAROSŁAW WENDTMIRELA LEJKOWSKAŁUKASZ LEJKOWSKINIKODEM

BAŁUTADAM KUŹMICZMAGDALENA KUŹMICZ
02:51:00.0502:50:58.7002:50:58.3002:50:58.2502:50:57.9502:50:57.3002:50:56
.4502:50:56.10

02:51:00.000
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